
REGIONE PIEMONTE BU26 30/06/2016 
 

Codice A1301A 
D.D. 16 giugno 2016, n. 143 
Rettifica alla determinazione n. 104 del 18.05.2016: "L.r. n. 57/91 e s.m.i. Interventi coordinati 
della Polizia Locale piemontese in occasione della visita del Pontefice a Torino, fissata per i 
giorni 21 e 22 giugno 2015. Liquidazione contributo di euro 30.357,00 a favore del Comune di 
Torino. 
 
 
Premesso che: 
 
vista la Determinazione Dirigenziale n.142 datata 6.07.2015 del Dirigente del Settore Polizia locale  
con cui è stata concesso un contributo, a favore del Comune di Torino, sede amministrativa in 
Piazza Palazzo di Città, 1, C.F./P.IVA 00514490010, codice creditore 30322, pari ad euro 
30.360,65, impegno n. 2083 anno 2016 (reimputazione RSR n. 1308 anno 2015), a titolo di 
copertura delle spese effettivamente sostenute dall’Ente sopra citato per la costituzione del 
“Contingente di Polizia Locale sovracomunale” in occasione della visita del Pontefice a Torino 
fissata per i giorni 21 e 22 giugno 2015; 
 
vista la determinazione n. 104 del 18.05.2016, della Dirigente del Settore Rapporti con le 
Autonomie Locali e Polizia Locale, di liquidazione del contributo sopra citato di € 30.357,00, che 
qui si richiama integralmente; 
 
considerato che il provvedimento amministrativo di cui sopra è soggetto a pubblicazione ai sensi 
degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013 nel sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Amministrazione 
Trasparente; 
 
rilevato che, nel dispositivo della determinazione n. 104 del 18.05.2016, per mero errore materiale, 
è stata inserita (al penultimo capoverso del dispositivo) la locuzione: “ La presente determinazione 
non è soggetta a pubblicazione ……………” anziché la locuzione corretta: “La presente 
determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013 nel sito 
istituzionale dell’Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente.”; 
 
pertanto ritenuto opportuno rettificare la determinazione sopra menzionata sostituendo alla 
locuzione errata la seguente locuzione: “La presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai 
sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013 nel sito istituzionale dell’Ente, nella sezione 
Amministrazione Trasparente.”; 
  
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto; 
 
tutto ciò premesso, 
 

LA DIRIGENTE 
 
vista la L. n.65/1986; 
 
vista la l.r. 58/87 e s.m.i.; 
 
visti gli artt.4 e 17 del Decreto legislativo 30.3.2001, n. 165 e s.m.i.; 



 
visto l’art. 17 e 18  della l.r. 23/2008; 
 
visto il D.lgs. n.118/2011; 
 
vista la L.R. n. 6 del 6 aprile 2016,  "Bilancio di previsione finanziario 2016-2018; 
 

DETERMINA 
 
-di provvedere, per la motivazione e con la modalità espresse nella premessa, alla rettifica della 
locuzione scritta nella determinazione n.104 del 18.05.2016 al penultimo capoverso del dispositivo; 
 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 del d.lgs. 33/2013 
nel sito istituzionale dell’Ente, nella sezione Amministrazione Trasparente.”; 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 22 della L.r. 22/2010. 
 

 
La Dirigente Responsabile 

Dott.ssa Laura DI DOMENICO 
 
 
Visto 
Il Direttore 
Dott.ssa Laura BERTINO 
 
 
 


